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Comunicato n. 13 stagione sportiva 2020-2021 - emesso in data 17/10/2020
E’ IN LINEA IL CALENDARIO OVER 35 DEFINITIVO

PER QUANTO RIGUARDA L’OVER40 E’ ANCORA IN BOZZA
(DA MERCOLEDI IL DEFINITIVO)
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Riapertura liste tra la terza e la quarta giornata:

Campionato Amatori:

Richiesta cartellini Lega e Figc entro sabato 24/10,

da martedi 27/10 ritiro materiale prenotato,

entro il 31/10 riconsegna materiale ed invio liste via mail formato word

ATTENZIONE NOVITA’ ASSOLUTA!!!
DIRETTA IN STREAMING

DELLA GARA
MARTEDI 20 OTTOBRE DALLE 20:30

CASTELLANA 2008
ASD CALCIO CASACORBA

TGWEB IN DIRETTA DEDICATO ALLA LEGA AMATORI CALCIO TREVISO
OGNI MERCOLEDI DALLE 21:00

MERCOLEDI 21/10 OSPITI DELLA TRASMISSIONE

| DIRIGENTI DELLE SOCIETA’ DELLA SERIE B

Il video completo di Mercoledi 14 Ottobre
https://www.facebook.com/le aamatoncaluotreV|so/wdeos/2499592023674618
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0:10 / 0:30



https://www.facebook.com/legaamatoricalciotreviso/videos/2499592023674618/
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SOS ARBITRO

In caso di mancato arrivo per le ore 20:30 chiamare:

Seria A FABIO

347.0549868

Serie B1 ANTONIO 348.9117703

Serie B2 MAURO
Serie B3 MAURO

333.7952271
333.7952271

Over 35 GIANLUCA 349.6387945

Over 40 MAURO

333.7952271

Calendari() de”a Coppa (in rosso le modifiche)

CAM
COL
VA
MR
VA
COL

SV

SLP
LO

RU
RU

SLP

SPO

CF
PP

2/11
2/11
18/1
18/1
15/2
15/2

2/11
2/11
18/1
18/1
15/2
15/2

2/11
19/1
15/2

GIRONE 1
B-lovers - RSP Bulls

ASD AC Lutrano

Gastr. Fontebasso Varago Piave

ASD. AC. Mareno

Gastr. Fontebasso Varago Piave

ASD AC Lutrano

GIRONE 2

Amatori Union Cam Sanve

CSA. Santa Lucia
GSR Lovadina
GS Rustigne 1980
GS Rustignée 1980
CSA. Santa Lucia

GIRONE 3
Amatori San Polo

AC. Real Priula
ASD Ponte Negrisia

Gastr. Fontebasso Varago Piave

ASD. AC. Mareno
ASD AC Lutrano
B-lovers - RSP Bulls
ASD. AC. Mareno
B-lovers - RSP Bulls

GSR Lovadina
GS Rustigné 1980
CSA. Santa Lucia
Amatori Union Cam Sanve
GSR Lovadina

Amatori Union Cam Sanve

ASD Ponte Negrisia
Amatori San Polo

AC. Real Priula

1954 2019

Centri Sportivi

Aziendali e Industriali
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CO
MEO
Sz
SAL
SB
CcoO
Sz
MEO
SB
SAL

ZR
CpP
PES
MAE
PES
SS
SS
CP
ZR
MAE

CcC
Fl
CcC
BU
BU
Fl

FS
CM
MIG

LE
LE
FS

PV

RE
PV
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18/1
18/1
25/1
25/1
1/2
1/2
8/2
8/2
22/2
22/2

3/11
2/11
19/1
20/1
17/2
17/2

2/11
2/11
18/1

18/1
15/2
15/2

2/11
18/1
15/2
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GIRONE 4
ASD Gruppo Sportivo Conscio
USA La Rondine Meolo
Martellago 2.1
AC. Albertina

Santa Bona - Immacolata
ASD Gruppo Sportivo Conscio

Martellago 2.1
USA La Rondine Meolo

Santa Bona - Immacolata
AC. Albertina

GIRONE 5
ASD. Zerman

Noi OSG Calcio Cappella

DDC Scorze 2002
A.S.D. Amatori S.Bertilla

DDC Scorze 2002
AC. San Cipriano

AC. San Cipriano
Noi OSG Calcio Cappella

ASD. Zerman
A.S.D. Amatori S.Bertilla

GIRONE 6
ASD Calcio Casacorba

A.C. Santa Maria del Sile
CA. Piombino
GSA Contea
GSA Contea

A.C. Santa Maria del Sile

GIRONE 7
Polisportiva Don Bosco
ASCA. Ponzano

CA Mignagola 2004

AC. Levada
AC. Levada

Polisportiva Don Bosco

GIRONE 8
ACD Belvedere ‘94

Castellana 2008

Noi Spresiano

1954 2019
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AC. Albertina
Martellago 2.1
ASD Gruppo Sportivo Conscio

Santa Bona - Immacolata
Martellago 2.1

USA La Rondine Meolo
AC. Albertina

Santa Bona - Immacolata
ASD Gruppo Sportivo Conscio

USA La Rondine Meolo

A.S.D. Amatori S.Bertilla

DDC Scorzeé 2002

AC. San Cipriano
Noi OSG Calcio Cappella

ASD. Zerman
Noi OSG Calcio Cappella
A.S.D. Amatori S.Bertilla
ASD. Zerman

AC. San Cipriano
DDC Scorze 2002

GSA Contea
CA. Piombino
ASD Calcio Casacorba
A.C. Santa Maria del Sile
CA. Piombino

ASD Calcio Casacorba

CA Mignagola 2004
AC. Levada
ASCA. Ponzano

Polisportiva Don Bosco
CA Mignagola 2004

ASCA. Ponzano

Noi Spresiano
ACD Belvedere ‘94
Castellana 2008



